Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кесовогорская средняя общеобразовательная школа имени дважды

Героя Советского Союза А.В. Алелюхина

П Р И К А З

04 октября 2025 года.     № 171

пгт. Кесова Гора

О формировании Совета по профилактике

правонарушений, преступности и безнадзорности

учащихся на 2025/26 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 «Об основах

профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних», с

целью формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни

обучающихся, профилактики девиантного поведения обучающихся, социальной

адаптации и реабилитации обучающихся группы риска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав членов Совета по профилактике правонарушений, преступности и

безнадзорности среди несовершеннолетних на 2025/26 учебный год (приложение 1).

1.2. План работы Совета по профилактике правонарушений, преступности и

безнадзорности учащихся МБОУ Кесовогорская СОШ (приложение 2).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Кесовогорская СОШ О.В. Ляшова

Приложение 1

к приказу № 171 от 04 октября 2025г.

Состав членов Совета по профилактике

правонарушений, преступности и безнадзорности учащихся

1. Маркелова А.Г., заместитель директора по ВР.

2. Ибрагимова З.М., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

3. Кольцова Т.С., социальный педагог.

4. Мухина С.Н., педагог-психолог.

5. Назарова Л.Д., заместитель директора по УВР.